第１学年　保護者様

　日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

　令和７年度学校徴収金につきましては、学校にお届けいただいているゆうちょ銀行口座から

の引き落としにより、下記のとおり徴収させていただきます。

　各引き落とし日の前日までに、口座への御入金をお願いいたします。

積立金 生徒会費 PTA会費※ 手数料

第１回 5月26日 （月） 円 14,000 4,800 3,500 10

第２回 6月25日 （水） 円 14,000 10

第３回 7月25日 （金） 円 14,000 10

第４回 8月25日 （月） 円 14,000 10

第５回 9月25日 （木） 円 14,000 10

円 70,000 4,800 3,500 50

※PTA会費は加入者のみ引き落としされます。

※各回の引き落とし金額には、それぞれ10円のゆうちょ銀行手数料が含まれています。

※積立金の詳細につきましては、入学許可予定者説明会で配布した積立金会計予算書を

　 御覧ください。

[問合せ先]

東京都立小平西高等学校

経営企画室 須ヶ間

☎　042-345-1411

✉　S1000184@section.metro.tokyo.jp

合　計

14,010

引き落とし金額

78,350

14,010

14,010

14,010

22,310

内　　訳

令 和 7 年 5 月 13 日

７小平西高第249号

令和７年度　学校徴収金の納入について

　　福田　順子

　　(公印省略)

東京都立小平西高等学校長

引き落とし日

記